
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2011 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, I отделение 17 състав, в 
закрито заседание на 20.01.2010 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Юлия Раева  

  
 
 
  

  
 като разгледа дело номер 5823 по описа за 2009 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
Производството е по реда на чл. 156 и сл. от Данъчно-осигурителния процесуален 

кодекс (ДОПК). 

Образувано е по жалба на „К.”  (в неплатежоспособност) със седалище и адрес на 

управление гр. С., кв. Ботунец, представлявано от синдика Ц. Б. срещу Ревизионен акт 

№ */19.02.2009 г., издаден от орган по приходите при ТД на Н. С.-град, офис „Големи 

данъкоплатци и осигурители”, потвърден с Решение № 977 от 22.07.2009 г. на 

директора на Дирекция „ОУИ”-гр. С. при ЦУ на Н. в обжалваната част. 

В хода на постановяване на решението съдът констатира, че представената от 

ответника Процедура № ОПЗ 1, Версия Д за безналични плащания и осчетоводяване на 

платените суми по видове данъци, осигуровки и по задължени лица в ТД/СДО/офис на 

Н. не е била действаща към момента на извършване на банковите преводи за 

погасяване на задълженията на „К.”  (в неплатежоспособност) за осигурителни вноски 

по КСО и ЗЗО. Процедурата е утвърдена със Заповед № ЗЦУ-1325 от 19.12.2009 г. на 

директора на Дирекция „Обслужване” при Н. и е в сила от 01.01.2010 г., докато 

извършените банкови преводи според заключението на съдебно-счетоводната 

експертиза са в периода 17.11.2006 г. – 24.03.2008 г., а уведомителното писмо на 

„Финметалс холдинг” ЕАД относно допуснатата грешка при посочване на БУЛСТАТ 

на ДЗЛ е входирано в Н. на 18.04.2008 г. 

Предвид изложеното следва да бъде отменен даденият ход на делото по същество и 

ответникът да бъде задължен да представи заверено копие на процедурата за 

безналични плащания и осчетоводяване на платените суми по видове данъци, 

осигуровки и по задължени лица в ТД/СДО/офис на Н., която е била действаща през 

периода от 17.11.2006 г. до 18.04.2008 г. и заповедта за утвърждаването й. 

Водим от горното и на основание чл. 253 от ГПК, вр. § 2 от ДР на ДОПК, съдът 

О П Р Е Д Е Л И: 

 



ОТМЕНЯ хода по същество по адм. дело № 5823/2009 г. по описа на Административен 

съд С.-град. 

ЗАДЪЛЖАВА директора на Дирекция „ОУИ” – гр. С. при ЦУ на Н. в 7-дневен срок от 

получаване на съобщението да представи заверено копие на процедурата за безналични 

плащания и осчетоводяване на платените суми по видове данъци, осигуровки и по 

задължени лица в ТД/СДО/офис на Н., която е била действаща през периода от 

17.11.2006 г. до 18.04.2008 г. и заповедта за утвърждаването й. 

НАСРОЧВА делото за разглеждане в открито съдебно заседание на 15.02.2011 г. от 

11.00 часа, за която дата да се призоват страните. 

Определението не подлежи на обжалване. 

Определението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на 

чл. 138, ал. 1, вр. чл. 137 от АПК. 

 

     АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 
  
 

 


